

**Årsredovisning**  
för  
**SJ4 Technology AB**  
559356-4981

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Samuel Johansson, Styrelseledamot  
2025-05-22

Styrelsen för SJ4 Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget producerar och uppdaterar hemsidor samt bedriver konsultverksamhet inom IT. Företaget bedriver också tävlingsverksamhet inom motorcross och vattenskoter nationellt och internationellt samt reklam- och sponsoraktiviteter, verkstadsrörelse och utbildningar kopplat till detta.

Företaget har sitt säte i Steungsunds kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	760	559	311
Resultat efter finansiella poster	276	-60	203
Soliditet (%)	67,8	49,2	54,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare att företagsledaren har börjat arbeta mer i företaget under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	124 679	-22 349	<b>127 330</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 349	22 349	<b>0</b>
Årets resultat			213 565	<b>213 565</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>102 330</b>	<b>213 565</b>	<b>340 895</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 330
årets vinst	213 565
	<b>315 895</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	315 895
	<b>315 895</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		759 760	559 059
Övriga rörelseintäkter		136 183	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>895 943</b>	<b>559 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-251 348	-291 027
Personalkostnader	2	-321 594	-290 039
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 065	-37 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-619 007</b>	<b>-618 306</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>276 936</b>	<b>-59 247</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-941	-374
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-843</b>	<b>-342</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>276 093</b>	<b>-59 589</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-12 691	37 240
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 691</b>	<b>37 240</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>263 402</b>	<b>-22 349</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 837	0
<b>Årets resultat</b>		<b>213 565</b>	<b>-22 349</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

106 694

135 759

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**106 694**

**135 759**

**Summa anläggningstillgångar**

**106 694**

**135 759**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

61 230

Övriga fordringar

4 814

59

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 814**

**61 289**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

414 216

72 949

**Summa kassa och bank**

**414 216**

**72 949**

**Summa omsättningstillgångar**

**419 030**

**134 238**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**525 724**

**269 997**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

102 330

124 679

Årets resultat

213 565

-22 349

**Summa fritt eget kapital**

**315 895**

**102 330**

**Summa eget kapital**

**340 895**

**127 330**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

19 639

6 948

**Summa obeskattade reserver**

**19 639**

**6 948**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

19 914

19 754

Övriga skulder

140 276

110 965

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**165 190**

**135 719**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**525 724**

**269 997**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 197	186 197
Inköp	17 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>203 197</b>	<b>186 197</b>
Ingående avskrivningar	-50 438	-13 198
Årets avskrivningar	-46 065	-37 240
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 503</b>	<b>-50 438</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 694</b>	<b>135 759</b>

Ödsmål 2025-05-22

*Samuel Johansson*  
Samuel Johansson

